Regnskab for grundejerforeningen Afroditevej, Hamoniavej og Dionevej

Indtaegter
Kontingenter
Renter

lait

Udgifter
Pla=neklipning
Vinterbekampelse
Generalforsamling
Diverse

lalt

Overskud

BALANCE

Aktiver

Indestaende Sparekassen Kronjylland
Debitorer

lait

Passiver
Egenkapital 31.12.2014

Arets overskud
Egenkapital 31.12.2015

Randers den ¢/ 2. 2016

o4

kasserer Ole Ditlev

2015

49.000,00
229,11
49.229,11

10.663,95
10.625,00

1.496,03
23.084,99
45.869,97

3.359,14

85.141,38
0,00
85.141,38

81.782,24
3.359,14
85.141,38

Budget 2016

48.000
200
48.200

12.000
11.000

3.000
10.000
36.000

12.000



Regnskab for grundejerforeningen Afroditevej, Hamoniavej og Dionevej
VEJKONTO

2015
Indtaegter
Kontingenter 48.000,00
Ekstra indskud 20.000,00
Renter 282,95
1alt 68.282,95
Udgifter

0,00

lalt 0,00
Overskud 68.282,95
BALANCE
Aktiver
Indestaende Sparekassen Kronjylland 152.828,31
Debitorer 0,00
[ aft 152.828,31
Passiver
Egenkapital 31.12.2014 84.545,36
Arets overskud 68.282,95
Egenkapital 31.12.2015 152.828,31

Randers den e / 2 2016

@b ) g

kasserer Ole Ditlev “Revisor Lilian Boje Jensen




